MUNICÍPIO DE
BARRA DO TURVO

GABINETE

PORTARIA Nº 077/2026

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
INTEGRANTES DA COMISSÃO PARA APURAÇÃO
DE POSSÍVEL ABANDONO DE IMÓVEL
INTEGRANTE DO CONJUNTO HABITACIONAL
MARIO PRESTES”.

VICTOR MARUYAMA, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica
do Município,

R
                           E
                               S
                                    O
                                          L
                                               V
                                                   E: Art. 1° - Designar os funcionários abaixo relacionados
para comporem a Comissão responsável pela apuração de possível abandono de uma
das unidades habitacionais do Programa MCMV Sub50 – Casa Paulista.

Presidente: Rafael Fernandes Correa da Silva;

Membro: Eder Pedro Silvano;

Membro: Demi Matias Silva e Silva.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Município de Barra do Turvo/SP, 19 de fevereiro de 2026.

VICTOR MARUYAMA
 Prefeito Municipal